別紙２
webサイト掲載有無変更依頼書

＿＿＿＿年＿＿月＿＿日

独立行政法人製品評価技術基盤機構
理事長　殿

依頼者
住　所：
氏名：依頼者の氏名又は名称及び法人にあっては代表者の氏名

　「遺伝資源国内取得書発給に係る同意書」の各条項に同意の上、下記1.の理由により、2.について、3.のとおり機構webサイトへの遺伝資源国内取得書の写しの掲載有無の変更を依頼します。

記
1. 掲載事項の変更理由：

2. 遺伝資源国内取得書の発給番号：
遺伝資源国内取得書の発給日：

3. 変更後の掲載の有無：
	□掲載する
□掲載しない

	担当者氏名・所属・連絡先：
	所属・氏名：
住所：
電話番号：
メールアドレス：

[bookmark: _GoBack]